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Spare parts CESA, Out door front end
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POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 3220-96SB-2 2
2 3246-9520 Kreuzklemmverbinder GN-132-

B30-B30-40-1-BL 1
3 3246-9631 Verbinder 1

4 1022-0835
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x35
2

5 1059-0010 Federring DIN 7980 ST 8 (M8) 
verz. 2

6 3245-1152 Sattelscheibe 2
7 3224-1293 cross brace bushing 2
8 1042-0006 Sechskantmutter selbstsichernd 

verz DIN/ISO 985 M6 2

9 1021-0630 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 912 M6x30 2

10 3220-9537 Auslösearm 2
11 1114-0027 Gewindebuchse 8xM6x32 4
12 1029-6001 Linsenschraube m ISK verz, 

Tufflock DIN/ISO 7380 M6x12 8

13 1029-0845 Linsenschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7380 M8x45 4

14 3220-9539 Auslöse-Drahtschlaufe 2
15 1129-0036 Schlüsselring 16x1,6 2
16 1040-0016 Sechskantmutter verz  DIN/ISO 

439 BM 16 x 1.5 (Feingewinde) 2

17 1052-0016 Federscheibe B16 verz DIN/ISO 
137 B16 2

18 3220-9538-007 Riegelgehäuse 2
19 3246-1145 Riegelgehäuse 2
20 1131-0070 Druckfeder D-162  1,0x9,0x36x9,5 2
21 3240-2422 Riegel 2
22 1070-0308 Spannstift DIN/ISO 7346 3x8 2
23 3220-9534 Kupplungsgehäuse CESA OV 2
24 VD-207 JL Druckfeder VD-207 JL 2
25 3220-9533 Kupplung CESA OV 2
26 1052-0008 Federscheibe B8 verz DIN/ISO 

137 B8 6
27 1113-0004 Scheibe PA 18x8,4x0,8 natur 4
28 1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd 

verz DIN/ISO 985 M8 4
29 Y X 2
30 1511-2500 PP-Gurt 25x1000 1
31 1281-0013 Alu Lenkgabel LG-A-200-60-12S-

4L 1
32 1205-0007 Lenkgabelachse 3
33 Y X 1
34 Y X 1
35 1090-0002 Rillenkugellager 6201 2RS 

D32xd12x10 2
36 1209-0011 Distanzring 30x7 1
37 1205-0036 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 

2,5 mm 1

38 1205-0037 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 4 
mm 1

39 1205-0039 Distanzrohr 15x1,3x34 1
40 3240-1171 Lenkgabelaufnahme 1
41 1090-0004 Rillenkugellager 6000 2RS 

D26xd10x8 3
42 1090-0005 Rillenkugellager DIN 6001 2RS 3
43 3240-1172 Reibhülse 1
44 3240-1171 Lenkgabelaufnahme 1
45 1129-0008-1 1
46 DIN 912 M6 x 20 --- 

20N 1
47 3246-9511 Lenkradachsrohr eloxiert 1
48 1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 

13 1

49 1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 
137 B12 1

50 1043-0012 Sechskantmutter verz DIN/ISO 
4035 BM12 1

51 1021-0885 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 912 M8x85 1

52 1141-0019 Lamellenstopfen GL 30 1
53 3246-9512 Radschutz 1
54 7000-0169 Spoiler XXL (SKS) 1
55 1030-0510 Linsen - Flanschkopfschraube 

M5x10 1
56 1055-0005 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A5,3 1
57 1042-0005 Sechskantmutter selbstsichernd 

verz DIN/ISO 985 M5 1

58 1051-0008 Scheibe A8,4 verz DIN/ISO 125 
A8,4 1

59 3220-9535 Kugelkopf 4
60 3221-1113 Lenkgabelaufnahme li/re 

(bearbeitet) 3
61 1209-0018 Nabenabdeckkappe KN-S-29-E 4
62 3220-4828 Rohrbogen Querstrebe 

Fußstützrahmen SB 28 1
63 3221-1151 Klemme Sitzrahmen 2
64 3221-1151 Klemme Sitzrahmen 2
65 3221-1155_SA-0279 Stoßschutz li/re für CESA OV 2
66 3220-9545 Bolzenfang 2
67 1070-0836 Zylinderstift DIN 7 (A1 Rostfrei) 2
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Pos Article number Unit
1 3220-96SBs Frame set outdoor front frame, CESA, give SW with order 1 Set
2 3246-9520 Cross-clamp connector 30/30 1 Pc.
3 3246-9631 Connector 1 Pc.
4 1022-0835 Hexagon socket head cap screw M8x35 2 Pc.
5 1059-0010 Spring washer M8 4 Pc.
6 3245-1152 Sattelscheibe 2 Pc.
7 3224-1293 Cross brace bushing 2 Pc.
8 1042-0006 Hexagon nut self-locking M6 2 Pc.
9 1021-0630 Hexagon socket head cap screw M6x30 2 Pc.
10 3220-9537-015 Release arm, FS black 2 Pc.
11 1114-0027 Threaded bushing  8xM6x32 4 Pc.
12 1029-6001 Button head socket screw, Tufflock M6x12 8 Pc.
13 1029-0845 Button head socket screw M8x45 2 Pc.
14 3220-9539 Tripping rope loop 2 Pc.
15 1129-0036 Key ring 16x1,6 2 Pc.
16 1040-0016 Hexagon nut 16x1,5 2 Pc.
17 1052-0016 Spring washer B16 zp DIN/ISO 137 B16 2 Pc.
18 3220-9538-007 Bolt housing retainer, eloxal black 2 Pc.
19 3246-1145 Bolt housing 2 Pc.
20 1131-0070 Compression D-162 2 Pc.
21 3240-2422 Locking bolt 2 Pc.
22 1070-0308 Spring pin DIN/ISO 7346 3x8 2 Pc.
23 3220-9534 Coupling housing 2 Pc.
24 1131-0058 Compression VD-207 2 Pc.
25 3220-9533-007 Coupling tube 1 Pc.
26 1052-0008 Spring washer B8 4 Pc.
27 1113-0004 Washer PA 18x8,4x0,8 nature 4 Pc.
28 1042-0008 Hexagon nut self-locking M8 4 Pc.
29 1530-0004 Buckle TG 25/N 2 Pc.
30 1511-2500 PE-strap 25x1000 black 1 Pc.

Article description                                                                                          Quantity

Spare parts CESA, Out door front end
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POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 1209-0018 Nabenabdeckkappe KN-S-29-E 2
2 3220-9535 Kugelkopf 2
3 3220-9545 Bolzenfang 2
4 1052-0008 Federscheibe B8 verz DIN/ISO 

137 B8 2

5 1029-0845 Linsenschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7380 M8x45 2

6 1070-0836 Zylinderstift DIN 7 (A1 Rostfrei) 2
7 3221-1155_SA-0279 Stoßschutz li/re für CESA OV 2
8 3220-4828 Rohrbogen Querstrebe 

Fußstützrahmen SB 28 1
9 3221-1151 Klemme Sitzrahmen 2

10 3221-1113 Lenkgabelaufnahme li/re 
(bearbeitet) 4

11 3221-1151 Klemme Sitzrahmen 2
12 1090-0004 Rillenkugellager 6000 2RS 

D26xd10x8 2
13 1205-0007 Lenkgabelachse 2
14 1090-0005 Rillenkugellager DIN 6001 2RS 2
15 3221-1111 Unterzug CESA Gr.2 2

Pos Article number Unit
1-7 3220-9540E Lock attachments for CESA 1 Set
1 1209-0018 Hub cap 2 Pc.
2 3220-9535 Ball head 2 Pc.
3 3220-9545 Bolt catch 2 Pc.
4 1052-0008 Spring washer B8 2 Pc.
5 1029-0845 Button head socket screw M8x45 2 Pc.
6 1070-0836 Cylinder pin 2 Pc.
7 3221-1155 Rubber bumper left / right 2 Pc.

Article description                                                                                          Quantity

Spare parts CESA, Assembly parts for frame
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Spare parts CLEO Overview
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Steering Wheel

Out door front end

Assembly parts for frame

1 Parts list out door front end     page  8
2 Parts list Assembly parts for frame     page 9
3 Parts list steering wheel      page 16
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POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 3274-955x Outdoor Vorbau CLEO Rahmen 

rechts SB 34 1
2 Spiegeln3274-955x 1
3 3274-9576 Querrohr, eloxiert SB34 1
4 3246-9520 Kreuzklemmverbinder GN-132-

B30-B30-40-1-BL 1
5 3246-9631 Verbinder 1
6 1021-0835 Zylinderschraube m ISK verz 

DIN/ISO 912 M8x35 2

7 Spring washer DIN 
128 - A8 2

8 3245-1152 Sattelscheibe 6
9 3274-9536 Kugelaufnahme 2
10 1139-0002 Fed. Druckstück GN615.3-M6-K 2
11 1029-0845 Linsenschraube m ISK verz 

DIN/ISO 7380 M8x45 4

12 1051-0008 Scheibe A8,4 verz DIN/ISO 125 
A8,4 4

13 DIN 1587 - M8x1.0 --
NUC 8

14 1055-0008 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A8,4 4
15 3274-9537 Schwert 2

16 1022-0850
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x50
4

17 1145-0003
Rohrverbinderhälfte oben  T-90° 

30/30
Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit 

Bohrung 4,2
2

18 1145-0004
Rohrverbinderhälfte unten  T-90° 

30/30
Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit 

Bohrung 4,2
2

19 1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7984 M6x25 4

20 1145-0003Mutter 4
21 1209-0011 Distanzring 30x7 1
22 1205-0007-2 1
23 Y X 1
24 Y X 1
25 1090-0002 Rillenkugellager 6201 2RS 

D32xd12x10 2

26 1205-0036 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 
2,5 mm 1

27 1205-0037 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 4 
mm 1

28 1205-0039 Distanzrohr 15x1,3x34 1
29 3240-1171 Lenkgabelaufnahme 1
30 1090-0004 1
31 1090-0005 1
32 3240-1172 Reibhülse 1
33 1129-0008-1 1
34 1021-0620 Zylinderschraube m ISK verz 

DIN/ISO 912 M6x20 1
35 3246-9511 Lenkradachsrohr eloxiert 1
36 1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 

13 1

37 1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 
137 B12 1

38 1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M8 2

39 1043-0012 Sechskantmutter verz DIN/ISO 
4035 BM12 1

40 1021-0885 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 912 M8x85 1

41 1141-0016 Lamellenstopfen 3
42 3246-9512 Radschutz 1
43 7000-0169 Spoiler XXL (SKS) 1
44 1030-0514 Linsen - Flanschkopfschraube 

M5x14 1

45 1281-0013 Alu Lenkgabel LG-A-200-60-12S-
4L 1

46 1042-0005 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M5 1

47 1055-0005 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A5,3 1

Pos Article number Unit
1-3 3274-956s Frame set outdoor front frame, CLEO, give SW with order 1 Set
2 3274-956s Frame set outdoor front frame, CLEO, give SW with order 1 Set
3 3274-956s Frame set outdoor front frame, CLEO, give SW with order 1 Set
4 3246-9520 Cross-clamp connector 30/30 1 Pc.
5 3246-9631 Connector 1 Pc.
6 1021-0835 Hexagon socket head cap screw M8x35 2 Pc.
7 1059-0010 Spring washer M8 2 Pc.
8 3245-1152 Saddle washer 6 Pc.
9 3274-9536 Ball mount POM black 2 Pc.
10 1139-0002 Spring-loaded pressure piece with ball M6 2 Pc.
11 1029-0845 Button head socket screw M8x45 4 Pc.
12 1051-0008 Washer A8,4 4 Pc.
13 1044-0008 Hexagonal domed cap nut self-locking M8 8 Pc.
14 1055-0008 Washer zp A8,4 4 Pc.
15 3274-9537 Sword anodized 2 Pc.
16 1022-0850 Hexagon socket head cap screw M8x50 4 Pc.
17-20 1145-0003 Tube connector T-90° 30/30, black, complete 2 Pc.

Article description                                                                                          Quantity

Spare parts CLEO, Out door front end
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POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE

1 1022-0850
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x50
6

2 1059-0010 Federring DIN 7980 ST 8 (M8) 
verz. 2

3 3245-1152 Sattelscheibe 8
4 3274-9535 Kugelkopf 2
5 1139-0002 Fed. Druckstück GN615.3-M6-K 4
6 3274-9538 Riegelgehäuse 2

7 1022-0640
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M6x40
4

8 1127-0006 Zugschnäpper ZS 12x1.75 OA-KS-
HOG 2

9 1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 
A6,4 4

10 1042-0006 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M6 18

11 Y X 3

12 3274-9599 Auslösegurt 1

13 Y X 3

14 3275-1234 Achsrohr SB 34 1
15 3275-1211 Achsflansch 2
16 3276-1111 Seitenstrebe links Gr.3 1
17 3276-1112 Seitenstrebe rechts Gr.3 1
18 3275-1334 Querstrebe SB 34 1
19 3275-1113 Flanschbuchse Basisplatte 2
20 3249-1113 Lenkgabelaufnahme 2
21 1090-0005 4
22 3276-1423 Basisplatte Alu links 24" 1
23 3276-1424 Basisplatte Alu links 24" 1
24 3275-1417-007 Rosette 2
25 3275-1292-006 Sturzadapter 6° 2
26 1024-0645 Senkschraube m ISK verz 

DIN/ISO 7991 M6x45 2

27 1024-0620 Senkschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7991 M6x20 6

28 1055-0006 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A6,4 14
29 1089-0005 Seilklemme 3
30 3275-2134 Sitzblech CLEO SB 34 1
31 3275-2119 Tragwinkelverlängerung 2
32 3275-2116 Tragwinkel rechtss Gr.3 1
33 3275-2115 Tragwinkel links Gr.3 1
34 3274-7314-007 Distanzbuchse 20x6x5 4
35 1030-0620 Linsen- Flanschkopfschraube 

M6x20 8
36 1533-0005 Druckknopf Kugelteil 4
37 1062-0408 Blindniet F4x8 4
38 1026-0516 Flachrundschraube verz DIN/ISO 

603 M5x16 2

39 1026-0512 Flachrundschraube verz DIN/ISO 
603 M5x12 8

40 1055-0005 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A5,3 12
41 1042-0005 Sechskantmutter selbstsichernd 

verz DIN/ISO 985 M5 8
42 3275-2334 Rückenbügel SB 34 1
43 3275-2211 Rückenbasis links 1
44 3275-2212 Rückenbasis rechts 1
45 3274-2434 Rückenblech RH 35 SB 34 1

46 1044-0005
Sechskanthutmutter 

selbstsichernd verz DIN/ISO 986 
M5

4

47 3246-9520 Kreuzklemmverbinder GN-132-
B30-B30-40-1-BL 1

48 1281-0013 Alu Lenkgabel LG-A-200-60-12S-
4L 2

49 1205-0007-2 2

50 Y X 2

51 Y X 2

52 1090-0002 Rillenkugellager 6201 2RS 
D32xd12x10 4

53 1209-0011 Distanzring 30x7 2

54 1205-0036 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 
2,5 mm 2

55 1205-0037 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 4 
mm 2

56 1205-0039 Distanzrohr 15x1,3x34 2

57 3240-1171 Lenkgabelaufnahme 2

58 1090-0004 2

59 3240-1172 Reibhülse 2

60 1129-0008-1 2

61 1021-0620 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 912 M6x20 2

62 3246-9511 Lenkradachsrohr eloxiert 2

63 1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 
13 2

64 1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 
137 B12 2

65 1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M8 4

66 1043-0012 Sechskantmutter verz DIN/ISO 
4035 BM12 2

67 1021-0885 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 912 M8x85 2

68 1141-0016 Lamellenstopfen 4

69 3246-9512 Radschutz 2

70 7000-0169 Spoiler XXL (SKS) 2

71 1030-0514 Linsen - Flanschkopfschraube 
M5x14 2

72 3274-955x Outdoor Vorbau CLEO Rahmen 
rechts SB 34 1

73 3274-9536 Kugelaufnahme 2

74 3274-9537 Schwert 2

75 1055-0008 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A8,4 4

76 DIN 1587 - M8x1.0 --
NUC 8

77 1029-0845 Linsenschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7380 M8x45 4

78 1051-0008 Scheibe A8,4 verz DIN/ISO 125 
A8,4 4

79 1145-0003
Rohrverbinderhälfte oben  T-90° 

30/30
Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit 

Bohrung 4,2
2

80 1145-0004
Rohrverbinderhälfte unten  T-90° 

30/30
Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit 

Bohrung 4,2
2

81 1145-0003Mutter 4

82 1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7984 M6x25 4

83 3274-9576 Querrohr, eloxiert SB34 1

84 Spiegeln3274-955x 1

85 Spring washer DIN 
128 - A8 2

86 1021-0835 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 912 M8x35 2

87 3246-9631 Verbinder 1

Pos Article number Unit
1 1022-0850 Hexagon socket head cap screw M8x50 2 Pc.
2 1059-0010 Spring washer M8 2 Pc.
3 3245-1152 Saddle washer 2 Pc.
4 3274-9535 Ball head 2 Pc.
5 1139-0002 Spring-loaded pressure piece with ball M6 2 Pc.
6 3274-9538 Bolt housing black anodized 2 Pc.
7 1022-0640 Cylinder head screw M6x40 4 Pc.
8 3246-9552 Lock pin with 2,5mm hole in cover 2 Pc.
9 1051-0006 Washer A6,4 4 Pc.
10 1042-0006 Hexagon nut self-locking M6 4 Pc.
11 3248-9690 Universal release cable for locking mechanism outdoor front end 1 Pc.
12 1511-2500 PE-strap 25x1000 black 1 Pc.
13 1530-0004 Buckle TG 25/N 3 Pc.

Article description                                                                                          Quantity

Spare parts CLEO, Assembly parts for frame
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Spare parts SWINGBO und SWINGBO VTi, Overview

3

1

2

Steering Wheel

Out door front end

Assembly parts for frame

1 Parts list out door front end     page  11
2 Parts list Assembly parts frame      page 12
3 Parts list steering wheel      page 16
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8
7
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6

6
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18
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POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 3248-9626 Outdoor Vorbau (VTi) Rahmen 

rechts SB36 1

2 3246-9628 Outdoor Vorbau Rahmen rechts 
SBxx 1

3 3248-9586 Querrohr, eloxiert SB36 1
4 3246-9631 Verbinder 1
5 3246-9520 Kreuzklemmverbinder GN-132-

B30-B30-40-1-BL 1
6 3245-1152 Sattelscheibe 10
7 1059-0010 Federring DIN 7980 ST 8 (M8) 

verz. 2

8 1022-0835
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x35
2

9 1022-0850
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x50
2

10 3246-9551 Verriegelungsgehäuse 2
11 1127-0006 Zugschnäpper ZS 12x1.75 OA-KS-

HOG 2

12 1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M8 7

13 1051-0008 Scheibe A8,4 verz DIN/ISO 125 
A8,4 17

14 1145-0003Mutter 4

15 1145-0003
Rohrverbinderhälfte oben  T-90° 

30/30
Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit 

Bohrung 4,2
2

16 1145-0004
Rohrverbinderhälfte unten  T-90° 

30/30
Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit 

Bohrung 4,2
2

17 1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7984 M6x25 4

18 3246-9561 Fangblech 2

19 SA-0002-1130 Distanzbuchse 8

20 1022-0870
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x70
4

21 Y X 2
22 1024-0510 Senkschraube m ISK verz 

DIN/ISO 7991 M5x10 2

23 3231-1517 Führungswelle Sitzlager 2

24 1042-0006 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M6 2

25 1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 
A6,4 2

26 3246-9563 Stellring mit zusätzlicher Bohrung 
7,5 mm 3

27 3240-7331 Klammer D 6,2 2

28 1031-0808
Gewindestift m ISK und 

Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 
M8x8

6

29 3240-7332 Klammer M6 2

30 1029-0650 Linsenschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7380 M6x50 2

31 1030-0612 Linsen- Flanschkopfschraube 
M6x12 2

32 3246-9562 Haltelasche 2

33 3246-1133 Distanzscheibe 2

34 1281-0013 Alu Lenkgabel LG-A-200-60-12S-
4L 1

35 1205-0007-2 1
36 Y X 1
37 Y X 1
38 1090-0002 Rillenkugellager 6201 2RS 

D32xd12x10 2
39 1209-0011 Distanzring 30x7 1
40 1205-0036 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 

2,5 mm 1

41 1205-0037 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 4 
mm 1

42 1205-0039 Distanzrohr 15x1,3x34 1
43 3240-1171 Lenkgabelaufnahme 1
44 1090-0004 Rillenkugellager 6000 2RS 

D26xd10x8 1
45 1090-0005 Rillenkugellager DIN 6001 2RS 1
46 3240-1172 Reibhülse 1
47 3240-1171 Lenkgabelaufnahme 1
48 3240-xxxx Fangblech für SWINGBO 

Lenkstopp 1

49 3240-xxxx Lenkstopp für SWINGBO S und 
STi 1

50 1127-0011 Teil1 Zugschnäpper Gehäuse 1
51 1127-0011 Teil2 Zugschnäpper Deckel 1
52 1127-0011 Teil3 Zugschnäpper Bolzen 1
53 1129-0008-1 1
54 DIN 912 M6 x 20 --- 

20N 1
55 3246-9511 Lenkradachsrohr eloxiert 1
56 1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 

13 1

57 1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 
137 B12 1

58 1043-0012 Sechskantmutter verz DIN/ISO 
4035 BM12 1

59 1022-0880
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x80
1

60 1141-0016 Lamellenstopfen 1
61 3246-9512 Radschutz 1
62 1049-0067 BILOC-Mutter mit Klemmteil verz. 

DIN 934-8  VM8 1
63 7000-0169 Spoiler XXL (SKS) 1
64 1030-0510 Linsen - Flanschkopfschraube 

M5x10 1
65 1055-0005 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A5,3 1
66 1042-0005 Sechskantmutter selbstsichernd 

verz DIN/ISO 985 M5 1
67 1089-0005 Seilklemme 2

Spare parts SWINGBO VTi und VTi XL, Out door front end

Pos Article number Unit
1-3 3248-96SBs Frame set Outdoor front frame, SWINGBO-VTi, give SW with order 1 Set
2 3248-96SBs Frame set Outdoor front frame, SWINGBO-VTi, give SW with order 1 Set
3 3248-96SBs Frame set Outdoor front frame, SWINGBO-VTi, give SW with order 1 Set
4 3246-9631 Connector 1 Pc.
5 3246-9520 Cross-clamp connector 30/30 1 Pc.
6 3245-1152 Saddle washer 10 Pc.
7 1059-0010 Spring washer M8 2 Pc.
8 1022-0835 Hexagon socket head cap screw M8x35 2 Pc.
9 1022-0850 Hexagon socket head cap screw M8x50 2 Pc.
10 3246-9551 Lock housing black anodized Outdoor front end 2 Pc.
11 3246-9552 Lock pin with 2,5mm hole in cover 2 Pc.
12 1042-0008 Hexagon nut self-locking M8 6 Pc.
13 1051-0008 Washer A8,4 8 Pc.
14-17 1145-0003 Tube connector T-90° 30/30, black, complete 1 Pc.
18 3246-9561 Baffle 2 Pc.
19 SA-0002-1130 Spacer bushing 20x8,2x10 4 Pc.
20 1022-0870 Hexagon socket head cap screw M8x70 4 Pc.
21 3248-9690 Universal release cable for locking mechanism outdoor front end 1 Pc.

Article description                                                                                          Quantity
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Spare parts SWINGBO VTi und VTi XL, Assembly parts for frame

Pos Article number Unit
1 1141-0009 Ribbed insert SFL 25x1-2,5 2 Pc.
2 1031-0808 Hexagon socket set screw M8x8 2 Pc.
3 3246-9563 Adjusting ring with additional hole 7,5 mm 2 Pc.
4 3248-9553-007 Adapter tube VTi black anodised 2 Pc.
5 3240-7332 Clamp half with M6 thread 2 Pc.
6 1029-0650 Button head socket screw M6x50 2 Pc.
7 1030-0612 Button head socket screw with flange  M6x12 2 Pc.
8 SA-0002-1130 Spacer bushing 20x8,2x10 4 Pc.
9 3246-9562 Retaining strap 2 Pc.
10 3246-1133 Spacer 20x8,2x8 2 Pc.
11 3231-1517 Gudie shaft seat bearing 2 Pc.
12 1024-0510 Hexagon socket countersunk head screw M5x10 2 Pc.
13 1021-0620 Hexagon socket head cap screw M6x20 4 Pc.
14 1042-0006 Hexagon nut self-locking M6 2 Pc.
15 1051-0006 Washer A6,4 2 Pc.
16 3240-7331 Clamp half with 6,2mm holes 2 Pc.

Article description                                                                                          Quantity
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Spare partsSWINGBO 2 und SWINGBO 2XL, Overview

3

1

2

Steering wheel

Out door front end

Assembly parts for frame

1 Parts list out door front end     page 14
2 Parts list Assembly parts for frame     page 15
3 Parts list steering wheel      page 16
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Spare parts SWINGBO 2 und 2XL, Out door front end

8
7
6
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19 13 13
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POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 3248-9626 Outdoor Vorbau (VTi) Rahmen 

rechts SB36 1

2 3246-9628 Outdoor Vorbau Rahmen rechts 
SBxx 1

3 3248-9586 Querrohr, eloxiert SB36 1
4 3246-9631 Verbinder 1
5 3246-9520 Kreuzklemmverbinder GN-132-

B30-B30-40-1-BL 1
6 3245-1152 Sattelscheibe 10
7 1059-0010 Federring DIN 7980 ST 8 (M8) 

verz. 2

8 1022-0835
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x35
2

9 1022-0850
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x50
2

10 3246-9551 Verriegelungsgehäuse 2
11 1127-0006 Zugschnäpper ZS 12x1.75 OA-KS-

HOG 2

12 1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M8 7

13 1051-0008 Scheibe A8,4 verz DIN/ISO 125 
A8,4 17

14 1145-0003Mutter 4

15 1145-0003
Rohrverbinderhälfte oben  T-90° 

30/30
Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit 

Bohrung 4,2
2

16 1145-0004
Rohrverbinderhälfte unten  T-90° 

30/30
Rohrverbinder  T-90° 25/25 mit 

Bohrung 4,2
2

17 1022-0625 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7984 M6x25 4

18 3246-9561 Fangblech 2

19 SA-0002-1130 Distanzbuchse 8

20 1022-0870
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x70
4

21 Y X 2
22 1024-0510 Senkschraube m ISK verz 

DIN/ISO 7991 M5x10 2

23 3231-1517 Führungswelle Sitzlager 2

24 1042-0006 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M6 2

25 1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 
A6,4 2

26 3246-9563 Stellring mit zusätzlicher Bohrung 
7,5 mm 3

27 3240-7331 Klammer D 6,2 2

28 1031-0808
Gewindestift m ISK und 

Kegelkuppe verz DIN/ISO 913 
M8x8

6

29 3240-7332 Klammer M6 2

30 1029-0650 Linsenschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7380 M6x50 2

31 1030-0612 Linsen- Flanschkopfschraube 
M6x12 2

32 3246-9562 Haltelasche 2

33 3246-1133 Distanzscheibe 2

34 1281-0013 Alu Lenkgabel LG-A-200-60-12S-
4L 1

35 1205-0007-2 1
36 Y X 1
37 Y X 1
38 1090-0002 Rillenkugellager 6201 2RS 

D32xd12x10 2
39 1209-0011 Distanzring 30x7 1
40 1205-0036 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 

2,5 mm 1

41 1205-0037 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 4 
mm 1

42 1205-0039 Distanzrohr 15x1,3x34 1
43 3240-1171 Lenkgabelaufnahme 1
44 1090-0004 Rillenkugellager 6000 2RS 

D26xd10x8 1
45 1090-0005 Rillenkugellager DIN 6001 2RS 1
46 3240-1172 Reibhülse 1
47 3240-1171 Lenkgabelaufnahme 1
48 3240-xxxx Fangblech für SWINGBO 

Lenkstopp 1

49 3240-xxxx Lenkstopp für SWINGBO S und 
STi 1

50 1127-0011 Teil1 Zugschnäpper Gehäuse 1
51 1127-0011 Teil2 Zugschnäpper Deckel 1
52 1127-0011 Teil3 Zugschnäpper Bolzen 1
53 1129-0008-1 1
54 DIN 912 M6 x 20 --- 

20N 1
55 3246-9511 Lenkradachsrohr eloxiert 1
56 1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 

13 1

57 1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 
137 B12 1

58 1043-0012 Sechskantmutter verz DIN/ISO 
4035 BM12 1

59 1022-0880
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x80
1

60 1141-0016 Lamellenstopfen 1
61 3246-9512 Radschutz 1
62 1049-0067 BILOC-Mutter mit Klemmteil verz. 

DIN 934-8  VM8 1
63 7000-0169 Spoiler XXL (SKS) 1
64 1030-0510 Linsen - Flanschkopfschraube 

M5x10 1
65 1055-0005 Scheibe verz DIN/ISO 9021 A5,3 1
66 1042-0005 Sechskantmutter selbstsichernd 

verz DIN/ISO 985 M5 1
67 1089-0005 Seilklemme 2

Pos Article number Unit
1-3 3246-96SBs Frame set Outdoor front frame, SWINGBO-VTi, give SW with order 1 Set
2 3246-96SBs Frame set Outdoor front frame, SWINGBO-Vti 1 Set
3 3246-96SBs Frame set Outdoor front frame, SWINGBO-Vti 1 Set
4 3246-9631 Connector 1 Pc.
5 3246-9520 Cross-clamp connector 30/30 1 Pc.
6 3245-1152 Saddle washer 10 Pc.
7 1059-0010 Spring washer M8 2 Pc.
8 1022-0835 Hexagon socket head cap screw M8x35 2 Pc.
9 1022-0850 Hexagon socket head cap screw M8x50 2 Pc.
10 3246-9551 Lock housing black anodized Outdoor front end 2 Pc.
11 3246-9552 Lock pin with 2,5mm hole in cover 2 Pc.
12 1042-0008 Hexagon nut self-locking M8 6 Pc.
13 1051-0008 Washer A8,4 8 Pc.
14-17 1145-0003 Tube connector T-90° 30/30, black, complete 1 Pc.
18 3246-9561 Baffle 2 Pc.
19 SA-0002-1130 Spacer bushing 20x8,2x10 4 Pc.
20 1022-0870 Hexagon socket head cap screw M8x70 4 Pc.
21 3248-9690 Universal release cable for locking mechanism outdoor front end 1 Pc.

Article description                                                                                          Quantity
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Pos Article number Unit
1 1031-0808 Hexagon socket set screw M8x8 2 Pc.
2 3246-9563 Adjusting ring with additional hole 7,5 mm 2 Pc.
3 1029-0650 Button head socket screw M6x50 2 Pc.
4 3240-7332 Clamp half with M6 thread 2 Pc.
5 1030-0612 Button head socket screw with flange M6x12 2 Pc.
6 SA-0002-1130 Spacer bushing 20x8,2x10 4 Pc.
7 3246-9562 Retaining strap 2 Pc.
8 3246-1133 Spacer 20x8,2x8 2 Pc.
9 3231-1517 Gudie shaft seat bearing 2 Pc.
10 1024-0510 Hexagon socket countersunk head screw M5x10 2 Pc.
11 1021-0620 Hexagon socket head cap screw M6x20 4 Pc.
12 1042-0006 Hexagon nut self-locking M6 2 Pc.
13 1051-0006 Washer A6,4 2 Pc.
14 3240-7331 clamp half with 6,2 mm holes 2 Pc.

Article description                                                                                          Quantity
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POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 1031-0808_1 1
2 3246-9563 Stellring mit zusätzlicher Bohrung 

7,5 mm 1

3 1029-0650 Linsenschraube m ISK verz 
DIN/ISO 7380 M6x50 2

4 3240-7332 Klammer M6 2
5 1030-0612 Linsen- Flanschkopfschraube 

verz 2
6 SA-0002-1130 Distanzbuchse 8
7 3246-9562 Haltelasche 2
8 3246-1133 Distanzscheibe 2
9 3231-1517 Führungswelle Sitzlager 2
10 1024-0510 Senkschraube m ISK verz 

DIN/ISO 7991 M5x10 2

11 1021-0620 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 912 M6x20 5

12 1042-0006 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M6 2

13 1051-0006 Scheibe A6,4 verz DIN/ISO 125 
A6,4 2

14 3240-7331 Klammer D 6,2 2
15 3245-1111 Seitenstrebe links 1
16 3245-1112 Unterzug links 1
17 3245-1131-006 Lagerschiene 1
18 3245-1311 Achsaufnahme 1
19 3245-1312 Teleskoprohr 1
20 3245-1132-006 Achsbasis 1
21 3246-9561 Fangblech 2
22 3245-1152 Sattelscheibe 8

23 1022-0870
Zylinderschraube m ISK verz 
niedriger Kopf DIN/ISO 7984 

M8x70
4

24 1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd 
verz DIN/ISO 985 M8 4

25 1051-0008 Scheibe A8,4 verz DIN/ISO 125 
A8,4 12

26 1129-0008-1 1

Spare parts SWINGBO 2 und 2XL, Assembly parts for frame
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POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 1141-0016 Lamellenstopfen 1
2 3246-9511 Lenkradachsrohr eloxiert 1
3 1129-0008-1 1
4 1042-0008 Sechskantmutter selbstsichernd 

verz DIN/ISO 985 M8 2
5 1090-0004 1
6 3240-1171 Lenkgabelaufnahme 1
7 3240-1172 Reibhülse 1
8 1090-0005 1
9 1205-0007 Lenkgabelachse 1
10 1281-0013 Alu Lenkgabel LG-A-200-60-12S-

4L 1

11 1051-0012 Scheibe A 13 verz DIN/ISO 125 A 
13 1

12 1052-0012 Federscheibe B12 verz DIN/ISO 
137 B12 1

13 1043-0012 Sechskantmutter verz DIN/ISO 
4035 BM12 1

14 1021-0885 Zylinderschraube m ISK verz 
DIN/ISO 912 M8x85 1

15 Y X 1
16 7000-0169 Spoiler XXL (SKS) 1
17 3246-9512 Radschutz 1
18 Y X 1
19 1090-0002 Rillenkugellager 6201 2RS 

D32xd12x10 2
20 1209-0011 Distanzring 30x7 1
21 1205-0036 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 

2,5 mm 1

22 1205-0037 Reduzierbuchse 12/8 mit Bund 4 
mm 1

23 1205-0039 Distanzrohr 15x1,3x34 1
24 DIN 7984 - M6 x 20 --

- 17N 1

Pos Article number Unit
1-20 3220-9510E Steering Wheel complete, for CESA Out door front end 1 Set

3246-9510E Steering Wheel, for Out door front end,Swingbo 2,2XL, Vti, Vti XL and Cleo 1 Set
1 1141-0016 ribbed insert SFL 30 30x0,8-2,5 1 St
2 3220-9511-007 Front fork axle tube 80 mm anodised 1 St

3246-9511-007 Front fork axle tube 158 mm anodised 1 St
3 1129-0010 Saddle clamp d 29,8 mm black 1 St
4 1042-0008 Hexagon nut self-locking M8 2 St
5-8 3240-1170E Castor fork bracket complete 1 Set
9 1205-0007 wheel fork axle 1 St
10 1281-0013-007 Wheel fork aluminum 1 St
11 1051-0012 Washer A13 1 St
12 1052-0012 Spring washer B12 1 St
13 1043-0012 Hexagon nut M12 1 St
14 1021-0885 Hexagon socket head cap screw M8x85 1 St
15 1221-0023 PU-wheel 250x50 out door frame 1 St
16 7000-0169 Spoiler XXL 53 mm 1 St
17 3246-9512-052 Wheel guard 1 St

Article description                                                                                          Quantity

Spare parts steering wheel for out door front end
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